
ПРОТОКОЛ
засідання Дніпропетровської конкурсної комісії

09 грудня 2016 року м. Київ

Головуючий: Усов К.Г.

Секретар: Семків Т.Г.

Присутні:
Шипко А.Ф., Волошенко Л.Є., Карп Д.І.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 

зайняття посади керівника Красноармійської місцевої прокуратури Донецької 
області.

2. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади заступника керівника Слов’янської місцевої прокуратури 
Донецької області.

3. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади керівника Криворізької місцевої прокуратури №1 
Дніпропетровської області.

4. Обговорення результатів проведення співбесід із кандидатами на 
зайняття посади заступника керівника Запорізької місцевої прокуратури №2 
Запорізької області.

1. СЛУХАЛИ: інформацію голови Дніпропетровської конкурсної комісії 
У сова К.Г. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Басанцем М.М., 
Щепіхіним О.В., Закіровим Р.К., Реганом Ю.В.

Інформацію секретаря комісії Семківа Т.Г. про те, що кандидат 
Геделюк А.В. для проходження співбесіди не з’явилась, однак повідомила, що 
перебуває на лікуванні, будь-яких заяв чи підтверджуючих документів не 
надала.

ВИСТУПИЛИ:
Семків Т.Г., Волошенко Д.І., Шипко А.Ф., Карп Д.І., які висловили свою 

думку щодо кожного з кандидатів.
Підсумовані результати співбесід усіх кандидатів обговорено, однак 

прийняти рішення щодо рекомендації про призначення керівника не можливо до 
вирішення питання щодо проведення співбесід з Геделюк А.В.

Голосували: «за» - 5.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:



2

Додатково обговорити результати співбесід після з ’ясування можливості 
провести співбесіду з кандидатом Геделюк А.В.

Секретарю Дніпропетровської конкурсної комісії Семківу Т.Г. інформувати 
членів комісії про надходження заяв Геделюк А.В. щодо участі у співбесіді, або про 
відсутність таких заяв після завершення лікування.

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови Дніпропетровської конкурсної комісії 
Усова К.Г. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Профатилом О.П., 
Перервою Р.В., Казаком В.С., Захаровим С.В., Остапенком А.А.

ВИСТУПИЛИ:
Семків Т.Г., Волошенко Д.І., Шипко А.Ф., Карп Д.І., які висловили свою 

думку щодо кожного з кандидатів.
Підсумовані результати співбесід усіх кандидатів обговорено та прийнято 

спільне рішення.

Голосували: «за» - 5.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити список кандидатів для подання прокурору Донецької області 

рекомендації про призначення заступником керівника Слов’янської місцевої 
прокуратури в наступному порядку:

1) Профатило Олексій Петрович,
2) Перерва Роман Володимирович,
3) Остапенко Артур Анатолійович.

Секретарю Дніпропетровської конкурсної комісії підготувати рекомендацію 
щодо зазначених осіб.

3. СЛУХАЛИ: інформацію голови Дніпропетровської конкурсної комісії 
Усова К.Г. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Пустоваровим О.Ю., 
Бахмутом С.І., В ’юрковим О.М., Павліченком В.С.

Кандидат Чигирин Н.Л. для проходження співбесіди не з’явилась.

ВИСТУПИЛИ:
Семків Т.Г., Волошенко Д.І., Шипко А.Ф., Карп Д.І., які висловили свою 

думку щодо кожного з кандидатів.
Підсумовані результати співбесід усіх кандидатів обговорено та прийнято 

спільне рішення.

Голосували: «за» - 5.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:



Затвердити список кандидатів для подання Генеральному прокурору 
України рекомендації про призначення керівником Криворізької місцевої 
прокуратури №1 Дніпропетровської області в наступному порядку:

1) Павліченко Віктор Сергійович,
2) Бахмут Сергій Ігоревич,
3) В’юрков Олександр Михайлович.

Секретарю Дніпропетровської конкурсної комісії підготувати рекомендацію 
щодо зазначених осіб.

4. СЛУХАЛИ: інформацію голови Дніпропетровської конкурсної комісії 
Усова К.Г. щодо проведеної співбесіди з кандидатами Зоновим Р.Е., 
Мінаєвим С.В., Бичковим В.О.

Кандидати Назаревич Д.В. та Бродський В.Ю. для проходження 
співбесіди не з’явилась.

ВИСТУПИЛИ:
Семків Т.Г., Волошенко Д.І., Шипко А.Ф., Карп Д.І., які висловили свою 

думку щодо кожного з кандидатів.
Підсумовані результати співбесід усіх кандидатів обговорено та прийнято 

спільне рішення.

Голосували: «за» - 5.
Рішення прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити список кандидатів для подання прокурору Запорізької області 

рекомендації про призначення заступником керівника Запорізької місцевої 
прокуратури №2 Дніпропетровської області в наступному порядку:

1) Зонов Роман Едуардович,
2) Бичков Владислав Олексійович,
3) Мінаєв Сергій Володимирович.

Секретарю Дніпропетровської конкурсної комісії підготувати рекомендацію 
щодо зазначених осіб.
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Члени комісії:


